
Општинска управа 

Пожега  

Пожега, Трг Слободе 

бр. 9 
Број: 404-1-73/2017  
Датум: 24.07.2017. године  

                                                                                     Јавна набавка број: 1.1.30/2017 
 
 
Предмет: Измена конкурсне документације јавне набавке Набавка видео опреме за 
потребе ПУ „Олга Јовичић – Рита“, у складу са чланом 63. Закона о  јавним набавкама 
("Службени гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15). 

 

Врши се измена конкурсне документације: 

3. ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС 

ДОБАРА – стране 4. и 5. 

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ ДОБАРА – НАБАВКА ВИДЕО ОПРЕМЕ- стране 22. 

и 23. 

4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75 И 76. 

ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА – 

стране 7. и 8. 

 

 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама наручилац продужује рок за 

подношење понуда. Нови рок за подношење понуда је 03.08.2017. године до 10:00 часова. 

Понуду доставити непосредно или путем поште на адресу: Општинска управа Пожега, 

Југ Богданова бр.15,  31210 Пожега, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку, – 1.1.30/17 

Набавка видео опреме за потребе ПУ „Олга Јовичић – Рита“ -НЕ ОТВАРАТИ” . 

 

У прилогу се налазе измењене стране конкурсне документације.  

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне 
набавке измењену страну конкурсне документације одштампају и приложе као 
саставни део конкурсне документације. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 
ОПИС ДОБАРА 

Р 
Б 

 
ОПИС 

 
JM 

Колич
ина 

Поједи
н.цена 

без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 

 
Напо-
мена 

 
1 

 
HD-TVI turret kamera, Rezolucija 2 Mpix (FullHD 1080p@25 fps); 
1/2.7'' Progressive 
Scan CMOS senzor; Mehanički IR filter (ICR); Osetljivost 0.01 Lux 
(0 IR on); Motorizovani varifokalni objektiv 2.8~12 mm; IR 
rasveta dometa do 40 m (Smart IR); BLC; AGC; DNR; OSD; Za 
spoljašnju/unutrašnju montažu (IP66);  Radna temperatura -
40°C~60°C; Napajanje 12Vdc/5W 
HikVision, DS-2CE56D1T-IR3Z  ili odgovarajući 
 

 
Kom 

 
8 

   

2 HD-TVI bullet kamera, Rezolucija 2 Mpix (FullHD 1080p@25 fps); 
1/2.7'' Progressive Scan CMOS senzor; Mehanički IR filter (ICR); 
Osetljivost 0.01 Lux (0 IR on); 
Motorizovani varifokalni objektiv 2.8~12 mm; IR rasveta dometa 
do 40 m (Smart IR); BLC; AGC; DNR; OSD;        Za spoljašnju/ 
unutrašnju montažu (IP66); Radna 
temperatura -40°C~60°C; Napajanje 12Vdc/5W 
HikVision, DS-2CE16D1T-AIR3  ili odgovarajući 
 

Kom 24    

3 Western Digital, 2TB Purple, 5400RPM, SATA III, 64MB 
WD, WD20PURX  ili odgovarajući 
 

Kom 2    

4 Metalni nosač za zidnu montažu kupolne kamere,             STR 
BRK-227   
 

Kom 8    

5 16-kanalni hibridni HD-TVI/AHD digitalni snimač; Podržava do 16 
HD-TVI ili AHD (720p) ili analognih kamera (slobodan izbor) + 2 IP 
kamere (do 4MP rezolucije);Kompresija H.264+/ H.264; Brzina 
zapisa (ukupno): 240 fps@3MP/ 400 fps@1080p/400 fps@720p; 
Dual stream; Prostor za 2 SATA HDD (do 6ТВ svaki); 4 audio 
ulaza/1izlaz; 16 alarmnih ulaza/4 izlaza; 1x USB2.0 i 1x USB3.0 
port; RS-485; 1Gbit LAN; HDMI video izlaz do 4K rezolucije 
(3840×2160)/ VGA video izlaz/ BNC video izlaz;Grafički meni; 
CMS software; Klijent za mobilne telefone iVMS-4500 (iOS/ 
Android/WinMobile); USB miš, bez HDD 
HikVision, DS-7216HUHI-F2/N  ili odgovarajući 
 

Kom 2    

6 Napojni blok 12Vdc, 15 Ampera, 16 izlaza, stabilisano centralno 
napajanje , osigurač i LED indikacija za svaki kanal, do 0.9 Аmp za 
svaki kanal. Samouspostavljanje režima zaštite i napajanja 
SECTRON, XED-18012L  ili odgovarajući 
 

Kom 4    

7 Koakisjlani kabl sa bakarnim širmom 95% i napojni kabl 2х0.75 
mm, 305 m 
RG59+ 2x0,75 / 300 

Kom 4    



 

Напомена: - у складу са чланом 72. став 4. Закона о јавним набавкама наручилац је навео робни знак 

добра „или одговарајуће“ јер не може да опише предмет уговора на начин да спецификација буде довољно 

разумљива понуђачима. Понуђач који нуди „или одговарајуће“ потребно је да упише робни знак добра које нуди 

у колону „Напомена 

Рок испоруке и монтаже: 15 дана од дана потписивања Уговора.                        

    Услови плаћања: по фактури, у року до 45 дана од дана испоруке и 

монтаже. 

Гаранција: најмање 2 годинеПонуђач се обавезује да ће и после истека 

гаранције, у договору са наручиоцем вршити одржавање система и обезбеђивати 

резервне делове и уређаје. 

Напомена:  

Понуђач је у обавези да достави документ о овлашћењу којим произвођач 

CCTV опреме или овлашћени заступник произвођача (дистрибутер) за територију 

Републике Србије, овлашћује понуђача за продају,  монтажу и  одржавање у 

гарантном року. 

Обавеза Понуђача је да уради интеграцију са постојећим CCTV системом 

тј. да понуди систем који је компатибилан са апликацијом iVMS4200 и да 

обезбеди праћење сва три система са једног места а и преко мобилног телефона.  

 
3.3. Квалитет 
Квалитет предметнoг добра мора бити у складу са нормативима, стандардима и техничким 
прописима у области. Понуђач је дужан да приликом вршења предметне набавке докаже 
оригиналност уређаја сертификатом произвођача уређаја. Сви докази о техничким 
карактеристикама морају бити достављени на оригинал брошурама произвођача, изјаве 
неће бити прихваћене. 
 

 

8 TV veličina ekrana (Inch) minimalno 40"/100 cm Full HD 
Samsung, LQ  ili odgovarajući 

Kом 1    

 
9 

 
Rek orman podni visine min 12U sa 3 police 

 
Kom 

 
2 

   

 
10 

 
Plasticne kanalice  25x25x2000 

 
 m 

 
200 

   

 
11 

 
Gibljivo crevo    f 24 

 
m 

 
500 

   

 
12 

 
Montaža i puštanje u rad i ostali materijal 

 
Paus

al 

 
2 

   

 
УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

 

 
ИЗНОС  ПДВ-а 

 

 
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом 

 



4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75 И 76. 
ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА 

 
4.1. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. 
ЗАКОНА 
Право на учешће у поступку предметне јавне набавке има понуђач који испуњава 
обавезне услове за учешће у поступку јавне набавке дефинисане чл. 75. Закона, и то: 
 

Обавезни услов Начин на који се доказује 
исуњеност услова 

Да је регистрован код надлежног органа, односно 
уписан у одговарајући регистар (чл. 75. ст. 1. тач. 1) 
Закона); 

 
 
 
 
 
 
 
Испуњеност услова понуђач 
доказује достављањем попуњене, 
потписане и оверене Изјаве о 
испуњавању услова из члана 75. 
Закона 

Да он и његов законски заступник није осуђиван за 
неко од кривичних дела као члан организоване 
криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела 
против привреде, кривична дела против животне 
средине, кривично дело примања или давања мита, 
кривично дело преваре (чл. 75. ст. 1. тач. 2) Закона); 

Да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге 
јавне дажбине у складу са прописима Републике 
Србије или стране државе када има седиште на њеној 
територији(чл. 75. ст. 1. тач. 4) Закона); 

Понуђач је дужан да при састављању понуде 
изричито наведе да је поштовао обавезе које 
произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 
запошљавању и условима рада, заштити животне 
средине, као и да нема забрану обављања делатности 
која је на снази у време подношења понуде (чл. 75. ст. 
2. Закона) 

 
Испуњеност обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, у складу 
са чл. 77. став 4. Закона, понуђач доказује достављањем Изјаве, којом под пуном 
материјалном и кривичном одговорношћу потврђује да испуњава услове за учешће у 
поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. Закона, дефинисане овом конкурсном 
документацијом. 
Изјава мора да буде потписана од стране овлашћеног лица понуђача и оверена печатом. 
Уколико Изјаву потписује лице које није уписано у регистар као лице овлашћено за 
заступање, потребно је уз понуду доставити овлашћење за потписивање. 
Уколико понуду подноси група понуђача, Изјава мора бити потписана од стране 
овлашћеног лица сваког понуђачаиз групе понуђача и оверена печатом. 
Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, понуђач је дужан да достави 
Изјаву подизвођача,  потписану од стране овлашћеног лица подизвођача и оверену 
печатом.  
 
 
Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, у складу са чланом 80. Закона, 
подизвођач мора да испуњава обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) Закона и 
услов из члана 75. став 1. тачка 5) Закона, за део набавке који ће понуђач извршити преко 
подизвођача. 
 



Уколико понуду подноси група понуђача, сваки понуђач из групе понуђача, мора да 
испуни обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) Закона, а додатне услове 
испуњавају заједно. 
Услов из члана 75. став 1. тач. 5) Закона, дужан је да испуни понуђач из групе понуђача 
којем је поверено извршење дела набавке за који је неопходна испуњеност тог услова. 
 
Наручилац може пре доношења одлуке о додели уговора да тражи од понуђача, чија је 
понуда оцењена као најповољнија, да достави на увид оригинал или оверену копију свих 
или појединих доказа о испуњености услова. 
Ако понуђач у остављеном примереном року, који не може бити краћи од 5 дана, не 
достави на увид оригинал или оверену копију тражених доказа, наручилац ће његову 
понуду одбити као неприхватљиву.  
 
Понуђач није дужан да доставља на увид доказе који су јавно доступни на интернет 
страницама надлежних органа. 
 
Понуђач је дужан да без одлагања писмено обавести наручиоца о било којој промени у 
вези са испуњеношћу услова из поступка јавне набавке, која наступи до доношења одлуке, 
односно закључења уговора, односно током важења уговора о јавној набавци и да је 
документује на прописани начин. 
 
Додатни услов: 
Понуђач мора поседовати лиценцу LT3.  
Доказ- фотокопија лиценце. 


